



KÚPNA ZMLUVA
v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
číslo RA11 - 2016

uzatvorená medzi

Kupujúcim:

Obchodné meno: Mesto Rajec
Sídlo: Námestie SNP 2/2 , 015 01 Rajec
Zastúpený: Ing. Ján Rybárik , primátor mesta
IČO: 00321575
DIČ: 2020637102
IČ DPH:
bankové spojenie: VÚB Rajec
SK46 0200 0000 0000 2362 1432
Právna forma: samostatný územný samosprávny a správny celok Slovenskej republiky

a

Predávajúcim:

Obchodné meno: AutoCont SK a.s.
Sídlo: Einsteinova 24, 851 01 Bratislava
Pobočka : Bratislavská 29, 010 01 Žilina
Zastúpený: Ing. Mario Háronik – člen predstavenstva
IČO : 36396222
DIČ: 2020105428
IČ DPH: SK2020105428
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. v skratke SLSP, a.s.
SK53 0900 0000 0050 3080 8601
Právna forma: Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sa, vložka číslo 4953/B.

Kupujúci a Predávajúci, prajúc si upraviť svoje vzájomné práva a povinnosti, uzatvárajú v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka túto Kúpnu zmluvu číslo RA11 - 2016 (ďalej len "Zmluva").

Zmluvné strany vyhlasujú, že údaje uvedené v Zmluve sú pravdivé a aktuálne a zaväzujú sa vzájomne bez meškania oznámiť obchodnému partnerovi každú zmenu, ktorá by mohla mať vplyv na plnenie zmluvných záväzkov. Sú si vedomí, že pri neoznámení takejto skutočnosti budú znášať následky, ktoré môžu druhej zmluvnej strane z neznalosti týchto údajov vzniknúť.

I. PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy je:

- 1.1 Dodávka riešenia novej serverovej infraštruktúry – HW server, OS server, relačný databázový server, mail server, Firewall, Proxy server, IPS / IDS, Reverse Proxy, AntiSpam, Antivirus Email brána, kompletné implementačné a migračné práce zo stávajúceho riešenia. Súpis jednotlivých častí je v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.
- 1.2 Príloha č. 1, ktorá detailne popisuje bod 1.1, je podstatnou súčasťou tejto zmluvy.

II. MIESTO A TERMÍN REALIZÁCIE

2.1 Miestom plnenia predmetu Zmluvy je :

Mesto Rajec
Námestie SNP 2/2, 015 01 Rajec

2.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať a odovzdať predmet tejto Zmluvy v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy najneskôr do 30 dní od podpisu tejto zmluvy z oboch strán.

III. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1 Cena za splnenie predmetu tejto Zmluvy je stanovená na základe dodanej konfigurácie jednotlivých technických prostriedkov podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy :

20 320,80 ,- EUR s DPH

slovom **dvadsaťtisícristodvadsať EUR a osemdesiat centov s DPH.**

3.2 Predávajúci sa zaväzuje, že cena za vyhotovenie predmetu zmluvy je fixne stanovená a nebude fakturovaná vo vyššej sume než stanovuje Príloha č. 1 tejto zmluvy.

3.3 Kupujúci zaplatí dohodnutú cenu (podľa odseku 3.1 tejto Zmluvy) na základe faktúry, ktorú vystaví Predávajúci. Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia Kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa platných právnych predpisov.

3.4 Predávajúci je oprávnený si uplatniť v prípade omeškania Kupujúceho s úhradou 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania, ako sankciu za omeškanie. Túto sankciu možno účtovať prvým dňom nasledujúcim po uplynutí dňa splatnosti a to až do dňa zaplatenia faktúry.

3.5 Kupujúci je oprávnený si uplatniť v prípade omeškania Predávajúceho s plnením predmetu tejto Zmluvy 0,05% z hodnoty omeškaného plnenia za každý deň omeškania, ako sankciu za omeškanie. Túto sankciu možno účtovať prvým dňom nasledujúcim po uplynutí dňa splatnosti a to až do dňa dodania omeškaného plnenia predmetu zmluvy.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÚCEHO

- 4.1 Kupujúci je povinný zabezpečiť Predávajúcemu pri dodaní diela potrebnú súčinnosť, odovzdať Predávajúcemu zadania, podklady, informácie a dokumenty potrebné na dodanie zariadení. Predávajúci potvrdzuje podpisom tejto zmluvy, že kupujúci mu odovzdal všetky podklady uvedené v tomto bode zmluvy pri podpise zmluvy.
- 4.2 Kupujúci sa zároveň zaväzuje spolupracovať s Predávajúcim pri vybavovaní všetkých náležitostí spojených s dodávkou predmetu tejto Zmluvy voči tretím stranám v rozsahu nevyhnutnom pre splnenie predmetu tejto Zmluvy.
- 4.3 Kupujúci je povinný zabezpečiť prípravu miesta dodávky podľa pokynov Predávajúceho a umožniť na jeho výzvu prístup do priestorov v mieste plnenia tejto Zmluvy a k zariadeniam potrebným pre plnenie predmetu tejto Zmluvy.

V. PRÁVA A POVINNOSTI PREDÁVAJÚCEHO

- 5.1 Predávajúci je povinný Kupujúceho upozorniť v dostatočnom predstihu na skutočnosti, ktoré by mu objektívne bránili dodržať časový harmonogram a rozsah plnenia predmetu tejto Zmluvy. V prípade, že počas dodávky dôjde ku situácii, že výrobok tvoriaci predmet dodávky sa už nedodáva, oznámi zhotoviteľ túto skutočnosť kupujúcemu a navrhne technický ekvivalent k zabezpečeniu dodávky.
- 5.2 Zamestnanci Predávajúceho sú povinní rešpektovať všeobecne záväzné právne predpisy.
- 5.3 Predávajúci sa zaväzuje k mlčanlivosti o informáciách získaných o Kupujúcom alebo jeho činnosti. Všetky informácie týkajúce sa Kupujúceho alebo jeho činnosti získané počas realizácie tejto Zmluvy považuje Predávajúci za dôverné a nepostúpi ich tretej osobe, resp. nijakým spôsobom nedopustí ich zverejnenie bez písomného súhlasu Kupujúceho.
- 5.4 Predávajúci poskytuje Kupujúcemu záruku na predmet plnenia tejto Zmluvy:
- na položky č. 1 až č. 7 podľa Prílohy č. 1 Zmluvy v rozsahu 36 mesiacov

VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 6.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že akékoľvek problémy alebo nezrovnalosti (termíny, vzájomná súčinnosť,...) budú riešiť prednostne dohodou na základe rokovaní. Každá zo zmluvných strán je povinná na akékoľvek vznikajúce alebo existujúce problémy alebo nezrovnalosti v súvislosti s touto Zmluvou bezodkladne upozorniť druhú zmluvnú stranu a navrhnúť najbližší možný termín rokovania a riešenie.



6.2 V prípade jednostranného odstúpenia od tejto Zmluvy ktorejkoľvek zo zmluvných strán je odstupujúca zmluvná strana povinná zaplatiť druhej zmluvnej strane jej preukázateľne vynaložené náklady v súvislosti s plnením predmetu Zmluvy.

6.3 Jednotlivé ustanovenia predchádzajúcich článkov tejto Zmluvy sa môžu spresniť alebo doplniť len formou písomných dodatkov k Zmluve podpísaných oboma zmluvnými stranami na jednej listine.

6.4 Na ustanovenie tejto Zmluvy sa primerane vzťahujú ustanovenia Obchodného zákonníka.

6.5 Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch. Každý exemplár má platnosť originálu. Obe zmluvné strany obdržia po dvoch exemplároch Zmluvy.

6.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

6.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto Zmluvu uzatvárajú slobodne a bez nátlaku. Zmluvu si prečítali, jej ustanoveniam rozumejú, na znak čoho pripojujú svoje podpisy osoby oprávnené konať v mene zmluvných strán.

6.8 Zoznam príloh:

Príloha č. 1 Zmluvy číslo RA11 – 2016 - „, Súpis a ceny predmetu zmluvy “

V Rajci dňa

V Žiline dňa

Kupujúci

Predávajúci

.....

.....

Ing. Ján Rybárik
primátor mesta Rajec

Ing. Mario Háronik
člen predstavenstva AutoCont SK a.s.

Príloha č. 1 Zmluvy číslo RA11 - 2016

Súpis a ceny predmetu zmluvy

Predmetom je dodávka riešenia novej serverovej infraštruktúry – HW server, OS server, relačný databázový server, mail server, Firewall, Proxy server, IPS / IDS, Reverse Proxy, AntiSpam, Antivirus Email brána, kompletné implementačné a migračné práce zo stávajúceho riešenia.

položka	P/N	špecifikácia	Počet	Cena	cena/spolu
Server - HW					
1		HPE ML350 Gen9 E5-2620v4, 16GB, 2x300GB SAS Processor(s): Intel® Xeon E5-2620v4 8-Core (2.10GHz 20MB L3 Cache) Chipset: Intel® C610 Series Chipset. Memory: 16GB (1x16GB) DDR4 2400MHz RDIMM, celkom 24 pamätových slotů (12x pro CPU). GPU: Integrated Matrox G200eH2 with 16MB Video RAM. Network Controller: HP Embedded 1Gb Ethernet čtyřportový 331i Adapter. Storage Controller: HP Smart Array P440ar/2GB FBWC 12Gb (RAID 0/1/1+0/5/6+0). Hard Drive: 2 x 300GB 10k 6Gb Hot Plug 2.5in SC SAS, 8 x SFF HDD pozic. Rozšířitelnost až na 48 SFF HDD. Optical Drive: 9.5mm SATA DVD-RW. Power Supply: 1 x 500W Flexible Slot Platinum Hot Plug Power Supply, volitelně redundantní. Form Factor: Tower (46.4 x 21.9 x 76.9 cm). Správa: iLO 4 standard, volitelně licence pro pokročilé funkce vzdálené správy. Záruka: 3 rok dĺhy, 3 rok práce, 3 rok on-site, odezva následující pracovní den.	1	2 040,00 €	2 040,00 €
2		HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit	3	151,00 €	453,00 €
3		HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD	5	171,00 €	855,00 €
4		HP 500W FS Plat Ht Plg Pwr Supply Kit	1	156,00 €	156,00 €
5		HP iLO Adv 1-Svr incl 1yr TS&U SW	1	286,00 €	286,00 €
6		HPE ML350 Gen9 E5-2620v4 Kit	1	645,00 €	645,00 €
7		HP ML350 Gen9 Redundant Fan Kit	1	115,00 €	115,00 €
Software					
8		MOL NL GOVT MS Windows Server Standard Core 2016 License for 2 Core	8	86,00 €	688,00 €
9		MOL NL GOVT MS Windows Server CAL 2016 User CAL	40	29,70 €	1 188,00 €
10		MOL NL GOVT MS SQL Server Standard 2016	1	699,00 €	699,00 €
11		MOL NL GOVT MS SQL CAL 2016 User CAL	20	162,00 €	3 240,00 €
12		MOL NL GOVT MS Exchange Server Standard 2016	1	550,00 €	550,00 €
13		MOL NL GOVT MS Exchange Standard CAL 2016 User CAL	40	69,00 €	2 760,00 €
14		MOL NL GOVT MS Office Standard 2016	1	289,00 €	289,00 €
Implementačné práce					
15		kompletná migrácia dát zo starého stávajúceho servera do nového servera - inštalácia a nastavenie RAID 6 pre dáta - kompletná inštalácia a konfigurácia nového fyzického servera (hardware) - inštalácia a konfigurácia OS servera (fyzický a virtuálne) - zaradenie do Active Directory - inštalácia a konfigurácia relačného databázového systému v najnovšej verzii aj pre potreby vstávajúceho IS - konfigurácia zálohovania a back-upu - testovacia prevádzka, otestovanie a následné uvedenie do produkčného prostredia - inštalácia mailového servera na server - nastavenie politík, migrácia zo starého mail servera - nastavenie mailového servera pre 40 používateľov, nastavenie mailových politík podľa vstávajúcich pravidiel na starom mail serveri - inštalácia, konfigurácia a nastavenie anti-spam a antivirus email riešenia pre mail server - inštalácia OS pre antispam a antivirus riešenie do virtuálneho prostredia - inštalácia antispam a antivirus balíčku- nastavenie politík pre antispam kontrolu - nastavenie karanténneho mailboxu - nastavenie kontroly voči LDAP serveru - inštalácia, konfigurácia a nastavenie Firewall, Proxy Server, IPS/IDS (intrusion prevention system/intrusion detection system), Reverse Proxy - inštalácia do virtuálneho prostredia - konfigurácia firewall a NAT pravidiel- nastavenie proxy servera- nastavenie reverzného proxy servera	1	2 970,00 €	2 970,00 €
				Celková cena bez DPH	16 934,00 €
				Výška DPH - 20 %	3 386,80 €
				Celková cena vrátane DPH	20 320,80 €